PROFILAT TERTHORE TIP.SHKALLA 1: 50. POROSITES|/ CLIENT

ArA
N

BASHKIA MALESI E MADHE

(o))

Address:
St./Rruga "Riza Cerova", pallati nr/No. 7, kati pare, hyrja 2

W
(=] (=]

)
]
|
!

250 250 50 150
Vijezim Bikdlponente (sprajt) 12 cm Vijezim Bikoponente ( sprajt) 12 cm ]Bordure betoni Bordure begonl
1

Bordure betoni
(10x25)cm.

Profil Tip 3 KONSULENT / CONSULTANT
"ZENIT&CO"sh.p.k
(e} .
Q Urban planning,
| | | | | | o5 architectural design,
t construction supervision
! ! ! ! g ! ! Z &  commissioning.
| I | : | -
3|
1 1 1 1 =l [ Address:
- -‘0-5 St.Myrteza Topi (No.18.zip.code.1007)
9 c E-Mail: zenit06@live.com
1 1 ..9 1 1 Pq 1 =] 1
9] X
| | £ | | |
| Trotuar me pllaka | < | Korsi kalimi Korsi kalimi | i Trotuar me pllaka I AD-STUDIO
| betoni. { 1|, 100 400 1|, betoni. Engineering Advanced Design
| I I
| | 1 1
]L _|!. _IL L
1 1 1

SHENIME TEKNIKE / TECHNICAL NOTES

Inxh. Mek. Argile PERI

N
E Iz KE ::::::::::::::::::::::::::::::EEZ:: Saatatatata) Siatatatalatatatatagat
F-—-—-—-—== :!::,—.-,-,—,—,-,—,— * = -::::::::::::::::::::-:::::::::::!::: -:!::::::—:::::::::::
1 1 1 1 1 1
| Pllaka betoni t=6cm 6cm | Asfaltobeton | 4cm Asfaltobeton 4cm | | Pllaka betoni t=6cm 6cm
! ere ! _4cm | Binder ! 6cm Shirese ekzistuese ! ! Rere 4cm
| Betncl620 | toom | |Stabilzant | 10cm | | Beton C16/20 100m
1 Shtrese zhavori | 10cm |  [Shtrese cakellis 20cm Kunete betoni 10 cm| 1 Shtrese zhavori  10cm
| Toke natyrale | S.h.tl:es.e_cakelhl 20cm Zhavor[ 10 cm) | MToke natyrale
[Toke natyrale
1 1 1 1 1 1
| | | | | | OBJEKTI / PROJECT NAME
! ! ! ! ! ! "LOTI | - SISTEMIM ASFALTIMI | RRUGES
| | | | | | KOPLIK-STERBEQ-JUBICE-KAMICE, NJESIA
ADMINISTRATIVE KOPLIK DHE NJESIA
ADMINISTRATIVE QENDER”.
! ZONA / LOCATION
| BASHKIA MALESI E MADHE
i MALESI E MADHE MUNICIPALITY
' Profil Tip 4 FAZA E PROJEKTIT / PROJECT PHASE
- | PROJEKT ZBATIMI
c
1
! N ! | ! © IMPLEMENTATION DESIGN
= It
| & | g g
el H g ! % GRUPI | PROJEKTIMIT
g | E N Inxh.Hidro. Merita MENGRI
e - = |3
L2 El | Korsi kalimi & Korsi kalimi e Ark.Raimonda MYDINLLARI
| = g \ < | = Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
5= 100 L 400 LS
m 1 d) m Inxh.Elek.Spiro PLEQI
. 600 ] .
50 | | 500 50 Inxh.Kristag GJOKA
“ 250 | 250 Inxh. Baftjar SHYPHEJA
1
| | | Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
1
| |
1

Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

:_-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-;_';_'2-1-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.—',-.—' Inxh.Gjeodet.Renaldo KARAJ

=
e — p—— — ! Ll e e e Rl Rt R R R R R R R o S T et et et it et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et ]
ettt atatatatatatatatatatatatatat ;] | L T T T A S A S E ]
Hetetetetetetatatatetatatatatatatatatatat e e et ettt ettt at et et et ettt A A
e e ettt ettt et ettt oyt
Hetetetetetetatatatetatatatatatatatatatat e ettt Mttt e EMERTIMI | FLETES / TITLE OF DESIGN
A e e e [ e e g
Hetetetetetetetetatatatatatatatatatatate
)\ vy} et ot ot PROFILAT TERTHORE TIP
| | !
! I |Asfaltobeton | 4cm !
| | Binder [ 6em | SHKALLA: 1:50 NR.FLETES / DRAWING NO.
Stabilizant 10cm SCALE: _1:50
Sht@&s&akelh: 20cm PRILL 2022 01
IShirese cakelli 20cm APRIL 2022
[Toke natyrale

VULA / STAMP




PROFILAT TERTHORE TIP.SHKALLA 1: 50.

Profil Tip 5

POROSITESI / CLIENT

ArA
N

BASHKIA MALESI E MADHE

KONSULENT / CONSULTANT

"ZENIT&CO"sh.p.k

Urban planning,

architectural design,

construction supervision
&  commissioning.

ZENIT&CO

Address:
St.Myrteza Topi (No.18.zip.code.1007)
E-Mail: zenit06@live.com

I AD-STUDIO

Engineering Advanced Design

Address:
St./Rruga "Riza Cerova", pallati nr/No. 7, kati pare, hyrja 2

1 1 1 1 ) 1 1 1
| . | g . |
O
=/
| | | | = | | |
| . | 3 . |
[0) [0)
1 1 1 1 1 1 1
@ < ©
| - | | £ | |
| Trotua'r me pllaka A Korsi kalimi Korsi kalimi X Trotua.r me pllaka |
| betoni. [ 1[ 100 1|. 400 1[ | betoni. |
1 1 1 6 0 1 L 1
| L | 540 b |
| 150 | 50 1250 250 L 50 150 |
Bordure betoni ] Bordure betoni ] ] Vijezim Bikc!ponente(sprajt) 12 cm Vijezim Bikoponente ( sprajt) 12 cm ] ] ]
(10x25)cm. ! 20x30)cm. ! ! ! ! ! !
T
ettt = =
b——————— —_———t
afatatatatatate tatage
Piejetetalafalaiats falaataatag g ~~ ,_,,_,%,,__,
efatatatatafatat fafatatatatatatag —ox=E
Hetatetetetatatete fajajatatataiaate —og=
Ratatatatatatatats tatatatatatatatatat . \‘ ——p—
etatatatatatatote fafafatatatatatage —ox=
Hetaletetetatatatetataiatatataiatate ot
e e e e O 0 e e o S e e e e e e e e e e e e et PP et
T T 1 T T
1 1 1 1 1 1 1
| | | Asfaltobeton 4cm | | |
[ [ [ Asfaltobeton ! 4cm Shtrese ekzistuese [ [ [
| || e B . |
! ! ! stabilizant 10cm ! ! !
IShtrese cakelli| 20cm
Shirese cakelli| 20cm
! ! ! [Toke natyrale ! ! ! !
1 1 1 1 1 1 1
1
1
! Profil Tip 6
- | -
| & | ! | &
© ©
N | N
— 0l 3
| & | - g | 3
8 ]
I » I | 3 I 7]
2 | = -
€ ! - 1S
| o g! | | o £
£ 0 ;f £ 0
X o 1 X o
C c
1 © ‘EI | 1 ® ‘ﬁ
m . - oM
[ "'| | 600 Korsi kalimi | |
! ! y
150 | 500 50
T
] 250 L 250
' |
| .
! ! N . . !
</J_, Vijezim Bikoponente ( sprajt) 12 cm
1
I L]
=t —
Fo===ccccccoooooo oo oo oo BOROROSOCOCORURUCRHROROSCOSRUCURUCUIIZT e tatetat et ettt ettt
etatatetefetetatatatatatatatafatatatofatg et | jefattefetetetetetetetetotatatetatatotatatatatote
efatatatefetetatatatatatatatafatatatofafug et jefattefetetetetetetetetotatatetatatotatatatatote
= S S EE e e e e e e e e e e e R RS S RORQOROROROST GOROSOSOROROSOSOST e e ettt tetete
I rt et et et et et et et et et et et ot ot ot ot ot ot ot et — L ot et et il ot ot ot ot ot ot ot ot ot ot ot ot ot ot ot ot ot ot gt gt e
e e e e ey ey v ) — I s i s s o g
| - |

Stabilizant 10cm |

Asfatobeton 4cm
i 6cm

Stabilizant 10cm

i

20cm
20cm

SHENIME TEKNIKE / TECHNICAL NOTES

OBJEKTI/ PROJECT NAME

"LOTI | - SISTEMIM ASFALTIMI | RRUGES
KOPLIK-STERBEQ-JUBICE-KAMICE, NJESIA
ADMINISTRATIVE KOPLIK DHE NJESIA
ADMINISTRATIVE QENDER".

ZONA / LOCATION
BASHKIA MALESI E MADHE
MALESI E MADHE MUNICIPALITY

FAZA E PROJEKTIT / PROJECT PHASE
PROJEKT ZBATIMI

IMPLEMENTATION DESIGN

GRUPI | PROJEKTIMIT
Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh.Elek.Spiro PLEQI
Inxh.Kristaqg GJOKA
Inxh.Baftjar SHYPHEJA
Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Argile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Inxh.Gjeodet.Renaldo KARAJ

EMERTIMI | FLETES / TITLE OF DESIGN
PROFILAT TERTHORE TIP

SHKALLA: 1:50 NR.FLETES / DRAWING NO.
SCALE: 1:50
PRILL 2022
APRIL 2022 02
VULA / STAMP




% .W ,”wm w < E_m g
- IS = - =
3 5 .85 a? I 5 g
< Q 2833 = » 03 < oo %) z
= o8 TS = o 2 = 2ud <O = uw o4
w E i35 B =5 S o o SZ (|42 o 5 5
& F i : 3 =3 w iT z 2 @
g @ 1. Hitt- § || NcEl : 3 53¢ || =3 ||E8 & 8 )
g = =R 3 -3 = EnSix 0 oN 5 z
3 < ||E ] 2 : 5 e 2828 || WWw D < . 2118 | O
) © ~ « Q ~ _— -
R p =R 009 IN7Z [ n: I F 23843 o ||Ed & 5 = o < z Z|E & =
i < 2 e R el = F Ss2¥J Sz ||25 Gllez 2 € - < $ _ g 2||E u
3 < 3 5t = £ CEguuw [[zZS||EQ S||1E2 528 s £ 25 ¢ 2|8
© I & CR-) ac I z D822 |18 S Ex o|lE2 & ¢ 8 £ £ £ d £ 3 [|¥ 8
% o £ rE : % ghErt [[Exw||fa ||8E 2 £ 53 5 ¢ 3 2|2 & 88 g
3 |2 1| e " SOPEE 1S |lr E|lEctiiiiiiallEf |2y
o 2 I = BE = Ex22 |2 ||u S e e 838 323 |[3u4892
o g 3= ] £ Eaz= Z < N §L ¢ 2 4 X a = = 90 x5 222 s
= ¥ =2 & & 2222 |IR = |[& RE X EEEEEEEE|ZE £S1zE||2
— — — nnjlao <<
munnn TTTTT
munnn nuunny
munnn nuunny
munnn nuunny
munnn nuunny
munnn nuunny
munnn L
munnn L
gy i
i nunnn
i nunnn
" i nunnn
° i nunnn
2 8 i nunnn
N S i nunnn
< B i nunnn
o> i nunnn
e nnnnn nnnny
5 i nunnn
= i nunnn
—_— 4 ARRRRARRRRY P o nunnn
- i IO X R 1
. oson)sizye ajaun 11 o
o dke mnnn osemsizye sunueg | & nuunn
To) ——————— — nanl_ o nunny
munn - T oy —-—
- munn nunnn
A i nnnny
< munn nunnn
munn nunnn
— munn = iy
| LN = nunnn
< - RRRRRNAN ] nunnn
£ o nunun - iy
X s | o SAAAARRAN S o fruuuy
T = o i Y| & § fFuunnn
@ g o S SRNNRRRNN]
o S 5 L guunny
. 8 5 Aoy
(2l = g Ay
— T = funnu
bR & N 2 oy
" g g [ o I
— = o € 1nu i— 8
I — seon Ty S T o 2 _H SOBMIITTS 2|8 el i
= g = sV 3@ By
@) o g o g puuuuu
o m @
I E o S QST
— B nunnn
g = nunnn
0 Y A
= mu S
L £ = i et I Y i
— g 3 L 2l |2 nuuuu
- L S| [ nuuuu
= 5 Ll nuuuu e
< N4 munn nuuuu 5
_ munn munny 9
s munn nuuuu
L munn nuuuu
munn nuuuu
O munn wnuny
Y L 1 gy €
o | S T 3
o mu 3
OSOMISIZS SjUNY 7 \RRARERERE) asansizie aupjueg | w8
S N R nunan] fpum
" — -— - — Uy —-—
i Ly
” i Ly
° i muny
2 8 i muny
S i muny
<5 i muny
> i muny
g i muny
s i muny
= i muny
[ N IR & 4 0 0 51 A 000 ) S u
nnnn muny
NN muny
i muny
i muny
mnnnn muny
munnn muny
munnn muny
munnn muny
munnn ny
1111111




DETAJE PER KUB

Prerje b-b

Pamje nga lart

Kapak kompozit 40x/0cm

ngarkesén deri 20 ton/aks.

OO FUS |~ Beton €20125

10,10

4H54L 42 qH54L
L 72 L Granil d=10mm
7 #

L 92 A

4

m
Kapak kompozit 40x70cm
. 70 .
1 1
e
fg}
O
I9]
Tub Brinjezuar Tub Brinjezuar
~
i[
- R S Beton C20/25
o e Gaie " >
L15 ), /2 L15 )
# 7 # 4 .
L 102 ] Granil d=10mm
7 7
L 122 |
4

Seksion Terthor pér kanalet ¢

Ujrave t€ Bardha

A( AT .o . q) g
0 Shénime = ©
= 1. Muret e pusetes do té jené beton C20/25 (M—250) L 9
= dhe me trashési 15cm. =
oF 2. Betoni qé do té& pérdoret pér brezin duhet t€ jeté i <

imét, ndérsa betoni i shtresés do t€ jete C12/15. Q| A

o 3. Telajo e kapakut té jeté prej materiali kompozit i inkastruar me  E<i| 2 SR KA)
) - brezin e betonit dhe i vendosur né nivelin e mbaruar 4 CALALALA
© té rrugés sipas projektit. =1 '
4. Grila duhet té€ jeté e kapur me mentesha me telajon "

apo e lidhur né ndonjeé ményré tjetér me tée. o
T 5. Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes. ™
1 6. Kapaku kompozit duhet té keté karakteristika qé té€ pérballojne 9:‘—

Paketa e shtresave

Mbushje me zhavor

——Mbushje me rere
— Tub i brinjezuar

N
D
o

POROSITESI / CLIENT

ArA
N

BASHKIA MALESI E MADHE

KONSULENT / CONSULTANT

"ZENIT&CO"sh.p.k

Urban planning,

architectural design,

construction supervision
&  commissioning.

ZENIT&CO

Address:
St.Myrteza Topi (No.18.zip.code.1007)
E-Mail: zenit0s@live.com

E AD-STUDIO

Engineering Advanced Design

Address:
St./Rruga "Riza Cerova", pallati nr/No. 7, kati pare, hyrja 2

SHENIME TEKNIKE / TECHNICAL NOTES

OBJEKTI/ PROJECT NAME

"LOTI | - SISTEMIM ASFALTIMI | RRUGES
KOPLIK-STERBEQ-JUBICE-KAMICE, NJESIA
ADMINISTRATIVE KOPLIK DHE NJESIA
ADMINISTRATIVE QENDER”.

ZONA/ LOCATION
BASHKIA MALESI E MADHE
MALESI E MADHE MUNICIPALITY

FAZA E PROJEKTIT / PROJECT PHASE
PROJEKT ZBATIMI

IMPLEMENTATION DESIGN

GRUPI | PROJEKTIMIT
Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh.Elek.Spiro PLEQI
Inxh.Kristaqg GJOKA
Inxh.Baftjar SHYPHEJA
Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Argile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Inxh.Gjeodet.Renaldo KARAJ

EMERTIMI | FLETES / TITLE OF DESIGN

DETAJE PER KUB

SHKALLA: 1:25 NR.FLETES / DRAWING NO.
SCALE: 1:25

PRILL 2022

APRIL 2022 04

VULA / STAMP



AutoCAD SHX Text
Shënime :

AutoCAD SHX Text
1.  Muret e pusetes do të jenë beton C20/25 (M-250)

AutoCAD SHX Text
dhe me trashësi 15cm.

AutoCAD SHX Text
2. Betoni që do të përdoret për brezin duhet të jetë  i

AutoCAD SHX Text
imët, ndërsa betoni i shtresës do të jetë C12/15.

AutoCAD SHX Text
3. Telajo e kapakut të jetë prej materiali kompozit i inkastruar me

AutoCAD SHX Text
brezin e betonit dhe i vendosur në nivelin e mbaruar

AutoCAD SHX Text
të rrugës sipas projektit.

AutoCAD SHX Text
4. Grila duhet të jetë e kapur me mentesha me telajon

AutoCAD SHX Text
apo e lidhur në ndonjë mënyrë tjetër me të.

AutoCAD SHX Text
5. Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.

AutoCAD SHX Text
6. Kapaku kompozit duhet të ketë karakteristika që të përballojnë

AutoCAD SHX Text
ngarkesën deri 20 ton/aks.

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
92

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
Kapak kompozit 40x70cm

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
122

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
62.0000

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
45

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
ØVariabel

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
1


DETAJE PER NDRICIMIN

Ndrigues

LED

180

90
60

Bordure

57

Shtylle "A" H=7.8m

o

Beton M-250_—

SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETE NE TOKE ME LIDHJE

Tub Plastik D-200

EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA E LINJES SE NDRICIMIT

Ushqimi i ndricuesit té shtyllés

Siguresé mbrojtése e
ndricuesit té shtyllés A

Pamje e morseterisé
trefazore té shtyllés

Kapaku i morseterisé Tokézimi i shtyllés

Kapak pusete

Cu 1x16mm?2

—
\\I> 00000 ol [T~ Puseta me shpérndarésin

e tokézimit

A || e

Elektrodé tokézimi
[=150cm

//

Linja dalése 5x6mm?2

7/

POROSITESI / CLIENT

ArA
N

BASHKIA MALESI E MADHE

KONSULENT / CONSULTANT

"ZENIT&CO"sh.p.k

Urban planning,

architectural design,

construction supervision
&  commissioning.

ZENIT&CO

Address:
St.Myrteza Topi (No.18.zip.code.1007)
E-Mail: zenit0s@live.com

E AD-STUDIO

Engineering Advanced Design

Address:
St./Rruga "Riza Cerova", pallati nr/No. 7, kati pare, hyrja 2

SHENIME TEKNIKE / TECHNICAL NOTES

OBJEKTI/ PROJECT NAME

"LOTI | - SISTEMIM ASFALTIMI | RRUGES
KOPLIK-STERBEQ-JUBICE-KAMICE, NJESIA
ADMINISTRATIVE KOPLIK DHE NJESIA
ADMINISTRATIVE QENDER”.

ZONA/ LOCATION
BASHKIA MALESI E MADHE
MALESI E MADHE MUNICIPALITY

FAZA E PROJEKTIT / PROJECT PHASE
PROJEKT ZBATIMI

IMPLEMENTATION DESIGN

GRUPI | PROJEKTIMIT
Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh.Elek.Spiro PLEQI
Inxh.Kristaqg GJOKA
Inxh.Baftjar SHYPHEJA
Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Argile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Inxh.Gjeodet.Renaldo KARAJ

EMERTIMI | FLETES / TITLE OF DESIGN

DETAJE PER NDRICIMIN

SHKALLA: 1:50 NR.FLETES / DRAWING NO.
SCALE: 1:50

PRILL 2022

APRIL 2022 05

VULA / STAMP



AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
F 1

AutoCAD SHX Text
F 2

AutoCAD SHX Text
F 3


POROSITESI / CLIENT

DETAJE TE LIUNAVE EKZISTUESE TE UJESJELLESIT / INTERNETI NENTOKESOR

PROFIL TERTHOR TIP 1
(rasti ne rruge te asfaltuara)

| Niveli i rruges

>

Shirese asfaltobetoni t=4cm

Shirese binderi t=6cm

Shtrese stabilizanti  t=10cm
e

Shtrese cakelli t=20cm

Shtrese cakelli t=20cm

Var, L 20 +Shtresat rrugorei

Mbushje me material te

germuar

-t Mbushje me rere
o
(4p]
——
PROFIL TERTHOR TIP 1
(rasti ne rruge te asfaltuara)
|Nive|i i rruges
Shtrese asfaltobetoni t=4cm
qu Shirese binderi t=6cm
g Shtrese stabilizanti ~ t=10cm
-
! Shtrese cakelli t=20cm
Lo
S Shtrese cakelli t=20cm
- et ese / _ _
g Mbushje me material te germuar
> e w e )
Shirit sinjalizues
B \ Mbushje me rere
o
(42]
——

Digitally signed by

Rexhep Rexhep Tarba
Date: 2023.02.21
Tarba

15:47:37 +02'00'

60

Shtresat e
Var, i trotuariti

%0 |

Shtresat e

Var. l trotuaritl

PROFIL TERTHOR TIP 2
(rasti ne rruge trotuar)

Niveli i trotuarit

. _Pllaka betoni t=6cm

| _Shirese rere =4 Cm

L_Beton C 16/20 =10cm
Shtrese cakelli t=10cm

Mbushje me material te

germuar

Mbushje me rere

PROFIL TERTHOR TIP 2
(rasti ne rruge trotuar)

Niveli i trotuarit

Pllaka betoni t=6cm
| _Shtrese rere =4 cm
L_Beton C 16/20 t=10cm
Shirese cakelli t=10cm

il
DS RO
S BT

¢ 30 |

/[

Mbushje me material te germuar

Shirit sinjalizues

\

Mbushje me rere

ieletetetel

ArA
N

BASHKIA MALESI E MADHE

KONSULENT / CONSULTANT

"ZENIT&CO"sh.p.k

Urban planning,

architectural design,

construction supervision
&  commissioning.

ZENIT&CO

Address:
St.Myrteza Topi (No.18.zip.code.1007)
E-Mail: zenit0s@live.com

nced Design

Engineering

Address:
St./Rruga "Riza Cerova", pallati nr/No. 7, kati pare, hyrja 2

SHENIME TEKNIKE / TECHNICAL NOTES

OBJEKTI/ PROJECT NAME

"LOTI | - SISTEMIM ASFALTIMI | RRUGES
KOPLIK-STERBEQ-JUBICE-KAMICE, NJESIA
ADMINISTRATIVE KOPLIK DHE NJESIA
ADMINISTRATIVE QENDER”.

ZONA/ LOCATION
BASHKIA MALESI E MADHE
MALESI E MADHE MUNICIPALITY

FAZA E PROJEKTIT / PROJECT PHASE
PROJEKT ZBATIMI

IMPLEMENTATION DESIGN

GRUPI | PROJEKTIMIT
Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Ark.Raimonda MYDINLLARI
Inxh.Ndert.Rexhep Tarba
Inxh.Elek.Spiro PLEQI
Inxh.Kristaqg GJOKA
Inxh.Baftjar SHYPHEJA
Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Argile PERI
Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI

Inxh.Gjeodet.Renaldo KARAJ

EMERTIMI | FLETES / TITLE OF DESIGN

DETAJE TE LINJAVE EKZISTUESE TE
UJESJELLSIT/INTERNETIT NENTOKESOR

SHKALLA: 1:50 NR.FLETES / DRAWING NO.
SCALE: 1:50
PRILL 2022
APRIL 2022 06
VULA / STAMP




	Sheets and Views
	Profilat terthor tip-01
	Profilat terthor tip-02
	Profilat terthor tip-03
	Profilat terthor tip-04
	Profilat terthor tip-05
	Profilat terthor tip-06


		2023-02-21T15:47:11+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




